

Instruktion, NightChamp Prolog, 7.11.24 i Marselisborg Storskov

Stævnecenter og mødested	OK PANs klubhus, Silistria, Ørneredevej 15, Aarhus I stævnecentret er der salg af åbne baner samt ændring af briknummer. Er du tilmeldt med egen brik med rigtigt briknummer, kan du gå direkte til start.
Parkering	P-plads ved mål (Silistria), alternativt mindre P-pladser langs Ørneredevej. Der må ikke kantparkeres på Ørneredevej, da vejen er ret smal, og der kan opstå farlige situationer. Da der i øvrigt er begrænsede P-pladser ved Silistria - og af hensyn til miljøet - opfordres der til samkørsel.
Afstande	Parkering - Stævnecenter: 25-100 m Stævnecenter - Start: 1300 m Fra Silistria til start følges skovstien mod syd til Blommehaven Camping, hvorefter man følger Ørneredevej de sidste 150 meter til start. Stien er markeret med reflekser. Pas på trafikken og gå i siden af vejen.
Omklædning, bad og toilet	OK PANs klubhus, Silistria.
Kort	Marselisborg, september 2024. Målestok 1:10000/1:7500, ækv. 2,5 m. Bane 1, 2, 3 og 7 løber på 1:10000, øvrige baner løber på 1:7500. Kort er med fortrykte baner og postdefinitioner på vandfast papir.
Banelængder	Bane 1: H21: Banelængde 6,4 km, 17 poster Bane 2: H-20, H40, D21, Åben 2: Banelængde 5,2 km, 11 poster Bane 3: D-20, D40, H-16, H50, Åben 3: Banelængde 4,5 km, 13 poster Bane 4: D-16, D50, H60, Åben 4: Banelængde 3,7 km, 12 poster Bane 5: H70, D60, Åben 5: Banelængde 2,8 km, 9 poster Bane 6: H80, D70, Åben 6: Banelængde 2,5 km, 9 poster Bane 7: D-14, H-14, Åben 7: Banelængde 2,8 km, 10 poster Bane 8: D-12, H-12, Åben 8: Banelængde 2,1 km, 9 poster
Åbne baner	... kan købes i stævnecentret - efter først-til-mølle princippet - så længe oplaget rækker. Bemærk, at der kun er få ekstra kort af hver bane. Priser: H/D-20: 50 kr., H/D21-: 100 kr. inkl. evt. brikleje.
Kontrolsystem	Sport Ident. Egne brikker kan anvendes, når briknummer angives ved tilmeldingen. Lånebrikker findes ved og udleveres ved stævnecentret. Husk at cleare og tjekke brikken - også hvis du løber med en lånebrik. Er du tilmeldt med forkert brik(nummer), skal du ændre dette før start i stævnecentret. Bortkommen lånebrik erstattes med nyprisen for en brik af samme type som lånebrikken.
Start	Put-and-run. Følg i øvrigt startpersonalets anvisninger. Start i tidsrummet 18:15-19:00. Startinterval: Min. 1 minut på hver bane. Husk at cleare og tjekke din brik - også selv om der er tale om en lånebrik. Endvidere skal din brik registreres i en check-enhed, som en af hjælperne i start står med. Ved registrering i check-enheden er vi klar over, at du er startet på banen, og at vi skal vente på dig i mål. Løb i skoven, når du af en af starterne får signal til det. Du skal først stemple startenheden og herefter tager du dit løbskort i den rigtige kasse. Løbere på bane 8 må få kortet 2 minutter før start. Vær opmærksom på at tage det rigtige kort! Husk at lægge din brik i startenheden, for ellers startes din tid ikke, og du vil blive tildelt starttidspunkt = det tidspunkt, hvor du clearede din brik. Findes dette tidspunkt ikke i din brik, vil du blive diskvalificeret. Startpunkt = kortudlevering

Instruktion, NightChamp Prolog, 7.11.24 i Marselisborg Storskov

Løse postdefinitioner	Udskriver du selv fra nettet. Der er ikke ekstra postdefinitioner, hverken i stævnecentret eller ved start.
Under løbet	Sørg for at tjekke postnumre; visse steder i skoven står posterne meget tæt! Forbudte områder (beboelser og haver/olivengrøn farve i trykket) er som hovedregel ikke skraveret på kortet som forbudt område, men skal naturligvis respekteres! Bemærk: Der er nye mountainbikespor i terrænet, og ikke alle disse spor er med på kortet, idet de kontinuerligt ændres. Alle baner passerer Ørneredevej. Selv om der ikke er meget trafik på vejen - og da slet ikke om aftenen - skal passage af vejen ske med forsigtighed. Se dig for, inden du løber over - der er ingen vagt ved passagen, men bane 8 (den lette/hvide bane) har en post umiddelbart før passagen af vejen.
Vedr. terrænet	Århus Kommune har fældet/udtyndet/veteraniseret store områder argumenteret i (den manglende) biodiversitet. Mange af områderne efterlades med grene, træer, kvas og dybe spor fra skovmaskinerne. Det giver en meget varieret gennemløbelighed og er umulig at tegne korrekt. Alle områder er medtaget med symbolet for undervegetation.
Skygning og samløb	Skygning er tilladt i alle klasser. Skyggen får ikke udleveret eget løbskort, og skyggen deltager ikke i den gennemgående konkurrence. Samløb er tilladt i alle klasser. Ved samløb tildeles hver løber et kort samt en brik, ligesom der betales for hver løber. Alle løbere vil ligeledes fremgå af deltager- og resultatlisten, og alle løbere, der samløber, deltager ligeledes i den gennemgående konkurrence.
Mål	Målposten er tæt ved Silistria. Efter du har klippet målposten, skal du gå til Silistria for brikaflysning og eventuelt brikaflevering.
Udgåede løbere	... skal melde sig i mål – og senest kl. 21.00 Postindsamlingen starter efter sidste løber er i mål og senest kl. 21.00, og løbere, der ikke er i mål på dette tidspunkt, vil blive noteret som ”Over maxtid”.
Resultater	Resultater samt mellemtider offentliggøres på løbets hjemmeside i løbet af løbsaftenen. Det samme gælder kort med banerne. Bemærk: Der udleveres ikke stræktider/mellemtider efter målgang. Stræktider i WinSplits offentliggøres senest dagen efter løbet. Baner i O-Track offentliggøres snarest efter løbets afslutning.
Kiosk	Der vil efter løbet være mulighed for at spise Chili sin Carne med frisk brød i klubhuset for de løbere, der har bestilt maden gennem O-Service. Eventuel ekstra mad kan købes efter "først-til-mølle-princippet". Pris for maden er 30 kr.
Banelægger og stævneleder	Henrik Dagsberg, OK PAN
Start og øvrige opgaver	I en eller anden kombination: Claudia Thomsen, Silas Thomsen, Hjalte Thomsen og Stine Bech, alle OK PAN.
Sponsorer	